
 

P O K Y N Y  K  U Ž Í V Á N Í  V Ý J I M K Y  Z E  
Z Á K A Z U  V J E Z D U  A  S T Á N Í  
M O T O R O V Ý C H  V O Z I D E L  A  

P O V O L E N Í  V S T U P U  
 

 

 

 

 

 

 

− Výjimka umožňuje vjezd a stání na účelových komunikacích a vstup na pozemky B.F.P., Lesy 

a statky Tomáše Bati, spol. s r.o., sloužících k dopravě do místa ubytování. 

− Výjimka bude použita pouze pro vozidlo a účel, ke kterému byla vydána.  

− Při vjezdu a stání na účelových komunikacích musí být viditelně umístěna za předním sklem 

vozidla.  

− Vozidlo bude v případě stání umístěno tak, aby nebránilo průjezdu ostatním vozidlům a 

potřebám lesního provozu.  

− Vjezd a stání je pouze na vlastní nebezpečí.  

− Zajíždět do lesních porostů není dovoleno.  

− Žadatel bere na vědomí, že komunikace, na které se vztahuje povolení k vjezdu, jsou lesní 

účelové komunikace, jejichž prvotním účelem je zajištění lesního provozu B.F.P., Lesy a 

statky Tomáše Bati, spol. s r.o.. 

− Výjimka v žádném případě nezaručuje celoroční sjízdnost a využitelnost komunikace pro 

potřeby žadatele.  

− Společnost B.F.P., Lesy a statky Tomáše Bati, spol. s r.o. si vyhrazuje právo na dočasné 

pozastavení platnosti této výjimky v případě mimořádných okolností, a to do doby jejich 

odstranění. Jedná se zejména o živelné kalamity.  

− Rovněž se automaticky pozastavuje platnost výjimky v případě vyhlášení zákazu vstupu do 

lesů v dané lokalitě.  

− Zaměstnanec B.F.P., Lesy a statky Tomáše Bati, spol. s r.o., jenž se prokáže průkazem lesní 

stráže, je oprávněn provádět kontrolu vydané výjimky a dodržování podmínek, ke kterým byla 

udělena. V případě, že nebude výjimka používána v souladu s účelem, ke kterému byla 

vydána anebo pokud budou porušována zákonná ustanovení, na jejichž základě byla výjimka 

udělena, bude výjimka odebrána. 


